[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.08.2021                                                                                                   № 25-рл
ст-ца Атаманская
Об установлении повышающего коэффициента к окладу
по должности «уборщик служебных помещений» муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры муниципального образования Атаманское сельское поселение» Павловского района
          В соответствии с постановлением администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 02 августа 2021 года № 79 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Атаманского сельского поселения Павловского района», служебной записки директора муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры муниципального образования Атаманское сельское поселение» Павловского района от 04 августа 2021 года Е.Ю. Петренко о производственной необходимости назначения дополнительной выплаты сотруднику:
          1. Установить с 01 августа 2021 года по 31 декабря 2021 года повышающий коэффициент к базовому должностному окладу согласно штатного расписания учреждения, утверждённого постановлением администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2020 года № 139 «Об утверждении штатных расписаний на 2021 год» кратностью 2,0 (два ) по должности «уборщик служебных помещений» муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры муниципального образования Атаманское сельское поселение» Павловского района за расширенный объём дополнительной работы сотрудника, связанной  с уборкой уличного туалета и территории, прилегающей к зданию Дома культуры.
          2. Выплату заработной платы по должности «уборщик служебных помещений» определить сотруднику учреждения путём умножения размера оклада, согласно штатному расписанию на 2021 год на размер повышающего коэффициента, установленного данным распоряжением.

          3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры муниципального образования Атаманское сельское поселение» Павловского района Е.Ю. Петренко ознакомить под роспись сотрудника, выполняющего обязанности по должности «уборщик служебных помещений» с данным распоряжением.
2
          4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          5. Распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2021 года.
Глава Атаманского сельского поселения

Павловского района
Е.А. Сахно